平成19年5月15日

各 位

会社名      鹿 島 建 設 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 中村 満義

（コード番号 1812 東証・大証・名証各第一部）

問合せ先    財務本部主計部長  高野 博信

（TEL. 03-3404-3311（大代表））

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成19年3月31日を基準日とする剰余金の配当を行うこと

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成18年11月15日公表）

前期実績
（平成18年3月期）

基準日 平成19年3月31日 同左 平成18年3月31日

1株当たり配当金 4円00銭 3円00銭 3円00銭

配当金の総額 4,220百万円 － 3,166百万円

効力発生日 平成19年6月29日 － 平成18年6月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2．理由

当社は、利益配分につきましては、健全な経営基盤を維持するため、内部留保を確保しつつ、株主

の皆様に対し安定した配当を行うとともに、業績に応じた利益還元を行うことを基本方針としており

ます。

このような方針のもと、当期の剰余金の配当につきましては、業績を勘案し、上記のとおり、期末

配当金を1株当たり4円とし、中間配当金と合わせた年間配当金を1株当たり7円とさせていただき

たく、平成19年6月28日開催予定の第110期定時株主総会に付議する予定です。

(参考) 年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績(平成19年3月期) 3円00銭 4円00銭 7円00銭

前期実績(平成18年3月期) 3円00銭 3円00銭 6円00銭

以上

B16505
FASFマークEPS